
SAWA@Netwerk.....     ’n Netwerk deur Sawanante vir Sawanante                    

Die netwerk is opgestel met die gedagte om SAWA lede en hul besighede aan mekaar bekend te stel. 

Kom ons ondersteun ons mede Sawanante. Let wel, SAWA of enige besture van SAWA gaan nie 

betrokke raak by enige onderhandeling tussen enige persone of partye nie en alle ooreenkomste is 

persoonlik. SAWA aanvaar geen verantwoordelikheid vir enige situasies wat hieruit mag ontstaan nie. 

BEGRAFNIS DIENSTE.                                                         
Noord Wes en Gauteng Rio Grafstene Grafsteen vervaardigers direk aan die 

publiek teen fabrieks- pryse 

Roelf Brewis 

082 703 9564 / 012 252 4634 

rbrewis.rio@gmail.com 

Reitz, Tweeling, Petrus Steyn, 

Lindley, Frankfort 

Martins begrafnis dienste Begrafnis dienste asook enige 

verwante dienste soos polisse en 

grafstene 

Jaco en Elana Jeffrey 

071 618 2104 / 058 863 2113 

reitz@martinsfunerals.co.za 

    

DIERE                                                                                                                                                                

Jhb, Pretoria, Klerksdorp en omgewing Leeuwfontein voere Vervaardigers van kos vir honde, katte, 

visse, voëls en hase 

Kobus Schonefeld 

083 655 7396/ 079 519 2868 

info@alldog.co.za 
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FINANSIËLE DIENSTE EN VERSEKERING.                                                            

Centurion R & R Rekenmeester Boekhoudienste, Salaris, SARS, PAYE.  

Elektroniese  boekhouding 

Rina Rall   

012 677 2525  or 082 462 6286 

Rinarall1964@gmail@com 

Durbanville en omgewing (Wes-kaap) Discovery Finansiële adviseurs, beleggings lang 

en kort termyn versekering medies 

Ruan en Mariska Nel 

084 409 6848 / 082 493 2197 

ruan.nel@dfc.discovery.co.za 

mariska.nel@dfc.discovery.co.za 

Gauteng J. W. Wolmarans/Old Mutual Finansiële adviseur, 

lewensversekering, beleggings, aftree 

beplanning, effektetrust, pensioen 

fondse, annuïteite en testamente 

Willa Wolmarans 

083 408 2202 / 011 861 3343 

jwolmarans@oldmutualpfa.com 

Landwyd Lessing versekering makelaars BPK. Lewenspolisse, mediese fondse, Gap-

cover, kort en langtermyn versekering, 

beleggings. Beste voordele by 

Discovery, Mutual & Federal Spectra 

med,  Hollard, Brightrock ens. 

Izak Lessing 

082 960 2833 / 016 976 9808 

izak@lvm1.co.za 

Landwyd Gredu brokers Alle aspekte van kort termyn 

versekering 

Tjaart Greef 

082 552 5933 

tjaart@gredu.co.za 

Randfontein en Gauteng Debt Solutions SA Skuldberading Kemp en Rozelda van der Westhuizen 

083 749 2357 / 011 692 1312 

rozelda@absamail.co.za 

Tuinroete, George, Mosselbaai, Klein 

Karoo, Nasionaal en Internasionaal 

About Bridging Oorbrugging kapitaal/lenings, op 

Agente kommissie, Opbrengs uit 

eiendoms transaksies. Verbande op 

eiendom, aankope ens 

 Esmarie le Grange 

admin@aboutbridging.co.za  

Tel 062 022 3932 
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Vaaldriehoek APS 

 

 

Payroll services 

 

 

Jacques Van Zyl 

083 546 9696 

Jacques@aps4u.co.za 

FOTOGRAFIE.                                                                              

Gauteng Niclorr Creative Photography Hantering van troues, verlowings, 

spesiale gebeurtenisse en familie 

studio werk 

Nico Zwarts 

082 824 2740 

niclorr@mweb.co.za 

    

HARDEWARE.                                                                                 

Nelspruit en omgewing Buildit Insogwaba Verskaffer van hardeware en 

boumateriaal van puik gehalte teen 

mededingende pryse 

Joggie Crots 

082 657 4172 / 013 794 7468 

insogwababuildit@gmail.com 

   

 

 

 

Wes-Kaap / Gauteng Gerty Beneke 

Constans Finansiële Dienste 

Mediese skema en Gap cover adviseur 

 

021 558 7614 

0828078723 
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INTERNET, REKENAARS  EN TELEKOMMUNIKASIE.                          

Gauteng Molivier Computers Computer repairs & services, network 

specialist, Onsite support 

 

Michael en Janine Olivier 

087 805 9880 / 082 413 7077 

molivier@lantic.net 

Heidelberg/Meyerton Martech IT Rekenaar dienste, herstelwerk, 

instandhouding, webblad ontwerp en 

hosting 

Marnus Matthysen 

081 025 8904 

marnus@martech.co.za 

Heidelberg/Meyerton Digiting Digital Marketing Web blad ontwerp, sosiale media 

blootstelling, Google ad words 

Marnus Matthysen 

081 025 8904 

marnus@digiting.co.za 

Landwyd Vox Telecom Krugersdorp agentskap Telekommunikasie dienste, data en 

internet toegang, PBX sisteme en 

video konferensie dienste en verwante 

dienste 

 

Michael en Janine Olivier 

087 805 9880 / 082 413 7077 

molivier@lantic.net 

Port Elizabeth DC Accounting, admin and sales 

services 

Boekhou , payroll, Pastel dienste. 

Verskaffer installeerder opleiding en 

back-up oplossings 

Dina Claasen 

041 364 0669 / 082 318 7651 

dina@dcacc.co.za 

www.dcacc.co.za 
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MEDIES.                                                                                        

Gauteng Micro Nursecall Systems Vervaardig elektroniese roepstelsels 

vir hospitale (nurse call) 

Ontwikkel elektroniese produkte en 

sagte ware 

Wennie Opperman 

083 266 9515 

wennie@microcall.co.za 

Worcester Dr. Marietjie Theron Pediater Marietjie Theron 

023 347 2971 

marthetheron@telkomsa.net 

    

MOTORS.                                                                                                                                          

Boksburg en omgewing Imperial Nissan Nissan onderdele Adriaan Pretorius  

082 907 2127 

apretorius@imperialnissan.co.za 

Nigel Rhino Tyre Repair Bande, Herstel en verkoop Jan du Buisson 

jan@rhino-tyrerepair.co.za 

082 921 1128 

Randfontein en Gauteng P. H. Ferreira Gearbox & Diff Repairs Herstelwerk aan ratkaste en ewenaars 

van trokke en motors 

Piet Ferreira 

082 977 6649 

piet.gearbox@gmail.com 

Vaaldriehoek AUTO CLINIC 2de Handse motors & woonwaens Marcel Van In 0163620017 

0834553580 marcel@autoclinic.co.za 
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Opsporing.                                                                                                                                                       

Vaaldriehoek Global Returns Opspoorders Opsporing van privaat persone, 

besighede maatskappye ens. 

Roelf en Hetta Harmse 

083 630 4745/016 933 0517 

globalreturns@cyberserv.co.za. 

    

SKOONHEID EN GESONDHEID.                                                       

Alberton en omgewing Sharp Edge Hair studio Haarsalon Zelda Botha 

083 512 1661 / 011 907 0103 

zelda@sehairstudio.co.za 

Landwyd Herbalife independent distributor By herbalife spesialiseer ons in 

algehele gesondheid, gewig verlies en 

selfs gewig optel. Ons produkte is 

bekend daarvoor dat dit help met die 

verligting van ongeveer 75 

verskillende alledaagse kwale. Dit 

maak my nie ‘n dr nie, maar ek kan 

help om menige simptome te verlig en 

dit kan daartoe lei dat jou dr jou 

gesond verklaar. Word ‘n gelukkige en 

gesonder Sawanant, wat weer die 

lewe kan geniet. 

Marnet Steenkamp 

076 817 4055 / 076 197 4430 

marnet@wistec.co.za 
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SPYSENIERING, VOEDSEL EN ONTHAAL.                                                

Ekurhuleni Mystic Events Besigheids Funksies, Golf Dae, Fonds 

insamelings 

Joleen Jacobs 

0824936684  

joleen@mysticms.co.za 

 

Gauteng Party Splendor Enige spyseniering, verjaarsdae koeke, 

trou koeke. Verhurings van tafels, 

stoele, tafeldoeke enige partytjie 

benodighede vir enige ouderdom, 

troues, verjaarsdae, kombuistee ens. 

 

 

Liana van Niekerk 

083 566 6548 

liana@partysplendour.co.za 

www.partysplendour.co.za 

Gauteng en omgewing Sweetie Pie cakes and catering Trou koeke, “novelty” koeke, platters, 

spyseniering, aand etes, koeke, terte, 

verskeidenheid van inlê produkte, 

party planning, verhuuring van tent en 

eetgerei. 

Alet Meyer 

082 825 1211 

aletmeyer@vodamail.co.za 

Gauteng en omgewing JAM sound Musiek vir enige geleentheid. DJ, 

troues, partytjies of enige geleentheid. 

Musiek speletjies en karaoke 

 

Jannie Meyer 

082 462 7615 

janniemeyer@vodamail.co.za 

Landwyd  Woodlands Dairy SUIWEL( FIRST CHOICE )            UHT MELK, 

CUSTARD, ROOM, GEGEURDE MELK, KAAS 

&BOTTER 

FRANCOIS NEL 
0826592931 

Pretoria en omgewing Five star water Montana Verkoop van water in alle groottes. 

Persoonlike etikette ook beskikbaar. 

Megan en Riaan Carstens 

082 862 2474 / 082 312 5786 

montana@fivestarwater.co.za 
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Vereeniging-omgewing 

 

Sarel Se Vleispaleis 

 

Vleis bedryf, groot en klein handel 

 

 

Sarel en Linda van Zyl 

016 423 3793 

0823687037 

0827830040 

 

INDUSTRIEEL.                                                                                                                                     

Gauteng en omgewing Prorep Repairs Herstel, koop en verkoop van 

industriële sweistoerusting en by 

behore. 

Jannie Meyer 

082 462 7615 / 011 907 3212 

prorep@vodamail.co.za 

Johannesburg en  

Oos-Rand 

Engelbrecht lifting Lifting equipment, all chain, slings, 

hoists and related equipment. All 

crane services, lifting and rigging. 

Arno Alberts 

071 575 5580/011 825 0144 

arno@elift.co.za 

Oos-Rand en omgewing G. S. Metal traders Skroot metaal handelaar. Koop en 

verkoop van yster en nie 

ysterhoudende metale 

Vlooi Swanepoel 

083 227 7962 

gswanepoel210@yahoo.com 

Oos-Rand en omgewing Rapid Allweiler Pumps Herstel van industriële pompe Lai Papenfus 

011 973 7400 

lpapenfus@rapidallweiler.co.za 

TEGNIESE DIENSTE – HUISHOUDELIK EN BESIGHEID.               

Gauteng East Rand gas installers and 

maintenance 

Installeer gas stowe, gas geysers. 

Verkope en onderhoud van gas 

Daniel Peyper 

063 124 5607 / 011 915 0236 

eastrandgasinstallers@gmail.com 
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Gauteng C N Automation Installasie en herstelwerk van alarms, 

hekmotors en deure, garage motors 

en deure, kameras elektriese 

omheinings en palisades’ 

Chris Pretorius 

082 440 3572 / 072 193 0649 

cnauto@webmail.co.za 

 

Gauteng Kinvario  Kombuise, Slaap kamer kaste, Studeer 

Kamers, Vanities 
Duan Clarke 

Kinvario@telkomsa.net 
078-457-5404 

Gauteng Konica Minolta Dynamic Instillasie, diens en toners/ink vir 

Konica Minolta en HP drukkers 

Bianca Ferreira 

012 667 1629 / 073 082 7155 

bianca@kmdynamic.co.za 

Gauteng Willmar Security Sekuriteits wagte Willem Venter 

076 454 2208 

082 335 8658 

Gauteng en Vaaldriehoek Kerberg Services (Pty) Ltd Toegang beheer, CCTV, huis 

beveiliging, besigheids beveiliging en 

Karavaan Tru-Kamera sisteem 

Johan van den Berg 

082 772 5815 

kerbergservices@gmail.com 

Gauteng omgewing JM Home Design and consulting Ontwerp van huise en komplekse, 

fabrieke ens. Ontwerp van industriële 

kombuise. Siviele tekeninge wat 

vormwerk insluit bv. brûe ens. Ook 

in3D 

 

Leon van der Zwan 

083 289 0838 / 011 462 2242 

lenvanderzwan@vodamail.co.za 

Kempton Park Clivac Air conditioner services CC Verskaf, diens en installeer alle 

lugverkoeling 

JP van den Berg 

082 412 1863 

clivac@mweb.co.za 

 

Landwyd Bianca Embroidery Services Embroidery, Corporate Clothing and 

Gifts(Caps T-shirts, Golf shirts Sport 

bags, Jackets ect.), Safety Equipment 

ens, ens, ens   

 

Hendry Knoetze 
072 021 5983 

Hendry.knoetze@gmail.com 

Andre Knoetze 

082 882 8102 

andrepro@lantic.net 
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Oos Rand en omgewing Sakkies Electrical Elektriese Kontrakteur 

Alle elektriese werk, C.O.C 

Residensieel, Nuwe Installasies Ligte 

pompe, Interkom sisteme, 

kragopwekker installasies 

Willie Badenhorst 

082 560 3708 

sakkieselect@vodamail.co.za 

Oos-Kaap Advanced cooling CC Installering en herstel van lugreëling, 

ventilasie, verkoeling sowel as in 

woonwa 

Steve Lambrechts 

072 746 0625 / 041 933 6685 

info@advancedcooling.co.za 

Port Elizabeth en Uitenhage JSAT Installeer van DSTV en enige audio en 

visuele toerusting 

Pieter van Loggerenberg 

072 200 3933 

pieter@jsat.co.za 

Tuinroete, George, Mosselbaai, Klein 

Karoo. 

Le Grange Projects Pty.Ltd Projek Bestuur, Algemene konstruksie 

van Nuwe huise, aanbouings. Meer as 

20 jaar ondervinding 

Gideon le Grange 

gideon@legrangeprojects.co.za  

gideonleg@vodamail.co.za 

Tel 072 574 4002 

Vaaldriehoek J&C Maintenance Contractors Algemene herstel werk 
8ton flat bed trok 
Air con herstel werk 

Jacques Van Zyl 

083 546 9696 

Vanderbijlpark en omgewing DishTech Trading (PTY) Ltd Installasie van alle DSTV stelsels in 

enige format en konfigurasie  

Louis van der Walt 

083 276 1719 

Vanderbijl Park TBS Installation services Installering van alarm stelsels en 

CC/TV en elektriese werk 

Tienie Herholdt 

083 304 0604 / 016 987 2136 

tienieh@absamail.co.za 

 

Wes-Kaap Acute Plumbing and handyman Algemene loodgieter en nutsman 

werk 

Schalk van der Merwe 

084 941 2845 

acute@telkomsa.net 
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VERBLYF.                                                                                                                    

Alberton Akweja Gastehuis "B & B” en 4* gastehuis Wikus van Zyl 

072 401 0001 / 011 867 4010 

bookings@akweja.co.za 

Margate Berta Jordaan Selfsorg meenthuis in Margate. 

Loopafstand van hoofstrand en 

vermaaklikhede. Privaat motorhuis, en 

skoon swembad in kompleks. 

Slaapplek vir 4 volwassenes en twee 

kinders. Minimum bespreking 7 dae. 

Buite seisoen  -  R300-00 per dag 

Binne seisoen -  R500-00 per dag 

Hoogseisoen. -  R890-00 per dag 

Berta Jordaan 

0795017884 

berta@marizeldecor.co.za 

 

 

 

 

 

 

 

 


